СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2013 г. № 4/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.11. 2011г. № 5/11 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Ашитковское».
В соответствии с Уставом муниципального образования "Сельское поселение Ашитковское",

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 16.11. 2011г. № 5/11 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Ашитковское»:
1.1. В отделе по бухгалтерскому учету исключить должность ведущего специалиста
1.2. В отделе по финансам и экономике:
- ввести должность ведущего специалиста;
- исключить должность специалиста первой категории;

- ввести 2 должности эксперта;

1.3. в секторе похозяйственного учета
- исключить должность специалиста 1 категории;

- ввести должность ведущего специалиста;
1.4. В секторе муниципальной собственности
- исключить должность ведущего специалиста;
-ввести должность специалиста 1 категории

2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения Ашитковское Сухарю О.В.

Председатель Совета депутатов                                 Романова Г.А.

Глава сельского поселения Ашитковское                    Сухарь О.В.